
Uitslagen
Allround uitslagen

Antwerpen

PROV. VOORRONDE 3 ACRO AB-NIVEAU ANTWERPEN
Niel  1/03/08-2/03/08 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES PAAR
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 11 DROTT Chloé
LAGRIN Karolien

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

8,500
8,350

8,200
8,350

26,400
26,700

53,100

2 6 VAN SCHOOR Evelien
VAN EETVELT Yara

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

7,900
8,000

8,300
8,000

25,900
26,000

51,900

3 8 DE MEESTER Robin
VERMEIREN Melissa

VOOR GEEST EN LICHAAM NIEL Balans
Tempo

10,000
10,000

7,700
6,500

7,550
6,950

25,250
23,450

48,700

4 3 CEELEN Shana
BAUWENS Margot

VOLHARDING BOOM Balans
Tempo

-
-

--
--

--
--

--
--

0,000
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PROV. VOORRONDE 3 ACRO AB-NIVEAU ANTWERPEN
Niel  1/03/08-2/03/08 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES PAAR
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 11 DROTT Chloé
LAGRIN Karolien

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

8,500
8,350

8,200
8,350

26,400
26,700

53,100

2 12 DUMON Charlotte
SEVENOIS Inne

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

8,850
7,950

8,050
8,000

26,900
25,950

52,850

3 7 COOMAN Julie
VAN LIERDE Satya

K.T. AALST Balans
Tempo

10,000
10,000

8,550
7,900

8,300
7,700

26,850
25,600

52,450

4 10 VAN KERKVOORDE Natassia
DE BRAUWER Julie

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Tempo

9,700
10,000

8,400
8,200

7,800
7,900

25,900
26,100

52,000

5 6 VAN SCHOOR Evelien
VAN EETVELT Yara

AMBITIOUS PRO GYMNASTICS Balans
Tempo

9,700
10,000

7,900
8,000

8,300
8,000

25,900
26,000

51,900

6 9 FRATEUR Marie
BARTHOLOMEEUSEN Emma

WILD GYM Balans
Tempo

9,700
10,000

8,150
8,150

7,850
7,800

25,700
25,950

51,650

7 2 BERTREM Charlotte
COOMAN Eline

K.T. AALST Balans
Tempo

8,500
9,500

7,750
8,250

7,800
7,950

24,050
25,700

49,750

8 8 DE MEESTER Robin
VERMEIREN Melissa

VOOR GEEST EN LICHAAM NIEL Balans
Tempo

10,000
10,000

7,700
6,500

7,550
6,950

25,250
23,450

48,700

9 4 BAETEN Sabrina
KUPPENS Myrthe

TURN-OP OPGLABBEEK Balans
Tempo

9,700
10,000

7,650
6,800

7,750
6,650

25,100
23,450

48,550

10 5 BRAUNS Jantine
ROEBBEN Marte

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT
vzw

Balans
Tempo

9,800
10,000

6,950
6,900

7,150
7,050

23,900
23,950

47,850

11 13 FRIEDMAN Helena
PRAET Annelies

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN Balans
Tempo

10,000
8,800

7,800
5,850

7,450
6,400

25,250
21,050

46,300

12 3 CEELEN Shana
BAUWENS Margot

VOLHARDING BOOM Balans
Tempo

-
-

--
--

--
--

--
--

0,000
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Antwerpen

PROV. VOORRONDE 3 ACRO AB-NIVEAU ANTWERPEN
Niel  1/03/08-2/03/08 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES DRIE
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 65 VAN HEES Jitske
HALLEUX Emeline
DE WITTE Axelle

ART GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,400
8,750

8,300
8,150

26,700
26,900

53,600

2 88 HOLSTERS Yana
HENTE Charlotte
DRIESEN Anke

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo

9,700
9,700

8,850
8,750

8,250
8,100

26,800
26,550

53,350

3 72 ELSEVIERS Manouche
DEWOLF Jana
GIJS Ellen

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,350
8,450

7,900
7,900

26,250
26,350

52,600

4 82 ANNAERT Caro
ACHTEN Eveline
BOECKX Anouk

ART GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,150
8,200

7,900
7,950

26,050
26,150

52,200

5 69 DE BAKKER Ellen
SLEECKX Lara
MORTELMANS Ine

MK GYM vzw MECHELEN Balans
Tempo

10,000
10,000

7,400
7,850

7,700
7,600

25,100
25,450

50,550

6 73 HELLEMANS Fiken
SILLIS Lauren
CLINCKEMALIE Laure

MK GYM vzw MECHELEN Balans
Tempo

10,000
10,000

7,400
5,950

7,350
6,750

24,750
22,700

47,450
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PROV. VOORRONDE 3 ACRO AB-NIVEAU ANTWERPEN
Niel  1/03/08-2/03/08 - Acrobatische Gymnastiek

A BELOFTEN MEISJES DRIE
Rk Nr Deelnemer Club Oefening Diff T A Score Totaal

1 68 TEIRLINCK Pauline
DEVOS Pauline
DE VOS Tamara

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

9,050
9,250

8,700
8,800

27,750
28,050

55,800

2 86 PHILIPS Fien
HOORNAERT Marlies
RASEMONT Laura-emirode

SPORTAC DEINZE vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

9,000
8,950

8,200
8,300

27,200
27,250

54,450

3 65 VAN HEES Jitske
HALLEUX Emeline
DE WITTE Axelle

ART GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,400
8,750

8,300
8,150

26,700
26,900

53,600

4 60 STEPMAN Charlotte
VAN  DE VELDE Noëmi
KESTENS Lisa

O.T.M. GENT Balans
Tempo

9,700
10,000

8,400
8,750

8,500
8,200

26,600
26,950

53,550

5 88 HOLSTERS Yana
HENTE Charlotte
DRIESEN Anke

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo

9,700
9,700

8,850
8,750

8,250
8,100

26,800
26,550

53,350

6 83 VANHOUTTE Jana
COMMERE Fien
MAES Laure

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

8,250
8,450

8,150
8,200

26,400
26,650

53,050

7 81 DEWULF Carole
BAES Emma
VIEREN Ella

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

8,300
8,350

8,000
8,200

26,300
26,550

52,850

8 78 COPPENS Sien
BRAL Laura
DE KEYSER Nathalie

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Tempo

10,000
10,000

8,300
8,550

8,050
7,900

26,350
26,450

52,800

9 70 HOLLEBOSCH Stephanie
GYSELS Marthe
STAELENS Margaux

O.T.M. GENT Balans
Tempo

10,000
10,000

8,400
8,300

8,050
7,950

26,450
26,250

52,700

10 72 ELSEVIERS Manouche
DEWOLF Jana
GIJS Ellen

ART GYM - ACRO II GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,350
8,450

7,900
7,900

26,250
26,350

52,600

11 79 GEYSEN Yana
DE JAGER Sarah
PERMENTIER Sofie

K.T. AALST Balans
Tempo

10,000
10,000

8,700
8,200

7,950
7,650

26,650
25,850

52,500

12 76 VAN DAMME Elisabeth
VANHYFTE Kaat
VERBRUGGEN Jolien

TURNCLUB OLYMPIA MERELBEKE Balans
Tempo

10,000
10,000

8,200
8,400

7,900
8,000

26,100
26,400

52,500

13 66 GUNS Mariska
STRUYE Luka
QUATANNENS Delphine

TK WERCHTER Balans
Tempo

10,000
10,000

8,250
8,250

8,150
7,800

26,400
26,050

52,450

14 75 DE POORTER Aaike
VAN DEYNSE Elien
PLAETINCK EVA Xantippe

GYMCLUB ALTIS EEKLO Balans
Tempo

10,000
10,000

8,250
8,050

8,000
7,950

26,250
26,000

52,250

15 82 ANNAERT Caro
ACHTEN Eveline
BOECKX Anouk

ART GYM Balans
Tempo

10,000
10,000

8,150
8,200

7,900
7,950

26,050
26,150

52,200

16 80 KESTENS  Lore
SCHELSTRAETE Leontine
DHEEDENE Ilke

O.T.M. GENT Balans
Tempo

10,000
10,000

8,350
8,100

7,900
7,800

26,250
25,900

52,150

17 84 BRACKE Sarah
VAN WALLE Natasja
VAN PUYVELDE Heleen

SPORTIVA SINT-GILLIS-WAAS vzw Balans
Tempo

10,000
10,000

8,150
8,400

7,800
7,750

25,950
26,150

52,100
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18 62 PLAYE Ludivine
PRINA Nini
VANMASSENHOVE Anse

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

10,000
9,000

8,700
7,900

8,200
7,300

26,900
24,200

51,100

19 64 CHIKHI Laura
STEENMANS Kyra
DE CONINCK Ines

GYM HAACHT Balans
Tempo

9,900
10,000

7,700
8,300

7,600
7,150

25,200
25,450

50,650

20 69 DE BAKKER Ellen
SLEECKX Lara
MORTELMANS Ine

MK GYM vzw MECHELEN Balans
Tempo

10,000
10,000

7,400
7,850

7,700
7,600

25,100
25,450

50,550

21 74 ROO GARCIA Malou
DE WILDE Kimberly
VERBEEK Tine

MOED EN KRACHT vzw BAZEL Balans
Tempo

9,500
9,500

8,500
7,650

7,700
7,600

25,700
24,750

50,450

22 71 CLAES Evelien
VAN HOOF Lore
LORENZET Laura

GYM HAACHT Balans
Tempo

10,000
10,000

7,450
7,850

7,650
7,400

25,100
25,250

50,350

23 61 VIEREN Jana
MORTIER Kim
LEGRAND Shauni

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

9,700
9,700

7,650
7,700

7,900
7,500

25,250
24,900

50,150

24 87 BENHASSEN Myriame
DEMAN Camille
DESNOUCK Aloysi

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

9,600
10,000

7,350
7,650

7,600
7,350

24,550
25,000

49,550

25 63 BAETSLE Lisa
DE NEVE Febe
FRIEDMAN Elisabeth

TURNCLUB PEGASUS DRONGEN Balans
Tempo

9,800
10,000

7,750
7,400

7,450
6,900

25,000
24,300

49,300

26 73 HELLEMANS Fiken
SILLIS Lauren
CLINCKEMALIE Laure

MK GYM vzw MECHELEN Balans
Tempo

10,000
10,000

7,400
5,950

7,350
6,750

24,750
22,700

47,450

27 85 ZOETE Leonie
DEGROOTE Kathleen
MAES Lise

ZEESTERN IMMACULATA vzw Balans
Tempo

9,100
8,500

7,100
7,350

7,250
7,450

23,450
23,300

46,750

28 77 DAEMEN Stefanie
SCHUMACHER Sarah
WILMAERTS Mirthe

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT
vzw

Balans
Tempo

7,700
10,000

6,750
7,800

6,450
7,400

20,900
25,200

46,100

29 67 SWERTS Joke
SMEETS Catherine
VANSTREELS Liese

TK STA PARAAT-P.H.H. HASSELT
vzw

Balans
Tempo

9,400
9,600

6,250
6,800

6,900
6,750

22,550
23,150

45,700
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